OP. GRAVADA

OP. INAFECTA

DESCUENTOS

843.73

0.00

0.00

OP. EXONERADA 25,841.30

OP. GRATUITAS 0.00

SON :

O3lChZ6BOE1QIo8846egO4usRGQ=

151.87

PRECIO VENTA 26,836.90

I.G.V.

Pag. 1 de  1

Monto CuotaNúmero Cuota Vencimiento

2025-10-03001 26,836.90

Veintiseis mil ochocientos treinta y seis con 90/100 Soles

Representación impresa de factura electrónica
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No 0180050002235/SUNAT